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Bnagumupckas obnactb, KoBpoB, ynuua

Jliobeukasn, 5/2

3 980 500 #

Bnagumupckas obnactb, KoBpos, ynuua Jliobeukas, 5/2

Ynuua

KBapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa noTonKoB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

Tun 6ankKoHa

Twun caHy3na

yauua Jliiobelikas

2.76 M

17.9 m°

13.4 m°

41.9 M

5/17
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https://vladimir.move.ru/objects/9251319812
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https://vladimir.move.ru/kovrov/ulica_lybeckaya/
https://vladimir.move.ru/kvartiry/

COBMeELLEHHbIN
PeMoOHT
6e3 oTaenku

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

na
[on coayun
4 kBapTan 2025 .
et
OnucaHue

MponaéTca 1-koMHaTHas KBapTupa B
cTposwemcsa gome ([om 1), cpok caaym: IV-Ks.
2025, obwen nnowanbto 41.7 KB.M., Ha 5 aTaxe.
HOBbIN »XWJIO KOMMAEKC OT
Cneumnann3mpoBaHHOro 3acTponwinka «OXPA»
pacnosioXeH Ha Jliobeukon ynnue B r. KOBpos.
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